


Decyzja nr 134 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany stanu liczbowego samochodów osobowych i innych samochodów  

o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 tony w Ośrodku  

Rozwojowo-Wdrożeniowym Lasów Państwowych w Bedoniu.  

(znak sprawy: OI.4000.30.2024) 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1, zwanej dalej ustawą o lasach, 

w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2, 

 

postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 

 
w wykonaniu § 1 ust. 1 pkt 5 zarządzenia nr 27 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie stanu liczbowego samochodów osobowych i innych samochodów  

o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 tony, zasad ich użytkowania oraz zasad 

wykorzystywania samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy w celach służbowych w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych 

(MD.4000.1.2023), po zapoznaniu się z potrzebami wynikającymi z indywidualnych uwarunkowań 

Ośrodka Rozwojowo-Wdrożeniowego Lasów Państwowych w Bedoniu, ustalam maksymalną liczbę 

samochodów służbowych na 3 sztuki. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

LASÓW PAŃSTWOWYCH 
 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r., poz. 672 ze zm.) stanowi, że „Lasami 

Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r; w § 6. Statut Lasów Państwowych 

stanowi, ze w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy,  

a także innych przepisów prawnych Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach 

Państwowych. 


